令和３年５月１０日
 報 道 資 料
半田市選挙管理委員会
委員長 服部裕子

   （0569）84－0613（直通）
  書記長山本、書記石島

  報道機関 各位

半田市長選挙・半田市議会議員補欠選挙の事前審査について

 このことついて、下記により立候補諸届等の書類の事前審査を行います。

事前審査のスケジュールは下記のとおりですので情報提供いたします。審査日程に
あわせて、立候補予定者への取材等を希望される場合は、予め下記担当までご連絡く
ださるようお願いいたします。
・スケジュールはあくまで目安の時間のため、審査の内容によって、時間が前後する
場合があります。
・審査時間の前後に報道機関の取材等がある可能性について、各陣営関係者には情報
提供していますが、事前審査の対応者（来庁者）は立候補予定者本人とは限りません
のでご承知おきください。

＜スケジュール（５月１０日時点）＞

日 時 立候補予定者 区分
５月１７日（月） ９時３０分～ 中村 和也 市議
５月１７日（月） １３時～ 佐藤 美津子 市議
５月１７日（月） １４時～ 久世 孝宏 市長
５月１８日（火） １０時～ 堀嵜 純一 市長
５月１８日（火） １１時～ 國弘 秀之 市議
５月１８日（火） １３時～ 未定（共産党関係者） 市議
５月１８日（火） １４時～ 田中 嵩久 市議
５月１８日（火） １５時～ 山本 博信 市長
事前審査会場：半田市役所３階会議室 会議室３０５
事前審査所要時間：１時間程度（審査内容によって前後します）

（担当）選挙管理委員会事務局（総務課総務担当）石島・木原

０５６９－８４－０６１３（ダイヤルイン）